
MEMORY – PAMĚŤ, KOGNITIVNÍ FUNKCE | Doplněk stravy
Složení (2 kapsle): organická bakopa drobnolistá (Bacopa monnieri, 
Brahmi) celá rostlina 300 mg, organický pupečník asijský (Centella 
asiatica, Gotu Kola) celá rostlina 300 mg. Hydroxypropymethyl celulóza 
(kapsle). Brahmi-bakopa drobnolistá (Bacopa monnieri) má pozitivní vliv na 
kognitivní funkce, koncentraci a paměť. Patří mezi antioxidanty. Chrání před 
stresem. Gotu Kola-pupečník asijský (Centella asiatica) má pozitivní vliv 
na duševní zdraví a kognitivní funkce. Podporuje normální činnost cévní 
soustavy a kardiovaskulárního systému. Ulevuje od pocitu „těžkých nohou.
Upozornění: Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. Nepřekračujte 
doporučené denní dávkování. Není určeno jako náhrada pestré stravy. 
Uchovávejte mimo dosah dětí. Obsah: 60 kapslí po 300 mg
Čistá hmotnost: 18 g | Skladování: Uchovávejte na chladném a suchém 
místě. Nevystavujte slunečnímu záření. 
Dávkování: 2 kapsle 2x denně s jídlem, zapít vodou.
Prodejce: Ecce Vita, spol. s r. o., Pod hájem 111/1, 150 00 Praha 5
e-mail: eccevita@eccevita.cz, www.eccevita.cz
Minimální trvanlivost a šarže: viz obal


